

令和2年9月10日

	施設数	平均経常増減差額率	派遣実績						
			派遣あり施設数	派遣なし施設数	派遣費用総額	平均費用(全施設)	平均費用(実績有)	最高派遣費用	最低派遣費用
全部集計値	145	-0.43%	74	71	¥993,854,328	¥6,854,168	¥13,430,464	¥69,799,226	¥60,060
定員	規模別集計								
50名未満	18	-0.70%	5	13	¥26,416,684	¥1,467,594	¥5,283,337	¥13,365,498	¥432,619
50名以上～80名未満	49	-5.58%	25	24	¥253,295,711	¥5,169,300	¥10,131,828	¥32,398,089	¥695,541
80名以上～100名未満	28	1.68%	16	12	¥187,120,345	¥6,682,869	¥11,695,022	¥28,066,853	¥60,060
100名以上～120名未満	30	3.35%	17	13	¥376,872,794	¥12,562,426	¥22,168,988	¥69,799,226	¥959,242
120名以上	20	3.82%	11	9	¥150,148,794	¥7,507,440	¥13,649,890	¥40,261,201	¥1,287,561
合計	145		74	71	¥993,854,328				
開設期間	開設期間集計								
40年以上	9	1.50%	6	3	¥52,185,788	¥5,798,421	¥8,697,631	¥16,848,884	¥1,516,846
30年以上～40年未満	22	2.23%	9	13	¥116,552,690	¥5,297,850	¥12,950,299	¥32,398,089	¥60,060
20年以上～30年未満	33	0.65%	18	15	¥216,684,358	¥6,566,193	¥12,038,020	¥57,433,723	¥695,541
10年以上～20年未満	38	-2.42%	20	18	¥260,251,697	¥6,848,729	¥13,012,585	¥69,799,226	¥959,242
10年未満	43	-1.26%	21	22	¥348,179,795	¥8,097,205	¥16,579,990	¥49,503,658	¥432,619
合計	145		74	71	¥993,854,328				
級地	級地別集計								
3級地	13	6.23%	7	6	¥60,213,315	¥4,631,793	¥8,601,902	¥18,615,894	¥695,541
4級地	16	0.52%	11	5	¥174,869,109	¥10,929,319	¥15,897,192	¥57,433,723	¥1,287,561
5級地	36	0.07%	25	11	¥404,212,880	¥11,228,136	¥16,168,515	¥49,503,658	¥60,060
6級地	29	-6.29%	15	14	¥206,457,763	¥7,119,233	¥13,763,851	¥69,799,226	¥1,082,064
7級地	23	-1.03%	9	14	¥78,793,601	¥3,425,809	¥8,754,845	¥24,786,495	¥1,068,898
その他	28	1.87%	7	21	¥69,307,660	¥2,475,274	¥9,901,094	¥20,845,717	¥4,947,813
合計	145		74	71	¥993,854,328				
地域	地域別集計								
東葛飾地域	25	1.92%	15	10	¥267,736,001	¥10,709,440	¥17,849,067	¥69,799,226	¥60,060
葛南地域	29	-8.03%	21	8	¥355,275,584	¥12,250,882	¥16,917,885	¥57,433,723	¥432,619
千葉地域	13	6.23%	7	6	¥60,213,315	¥4,631,793	¥8,601,902	¥18,615,894	¥695,541
印旛・山武地域	25	1.21%	14	11	¥129,126,429	¥5,165,057	¥9,223,316	¥24,508,021	¥784,925
市原・長生・夷隅地域	23	-3.01%	14	9	¥170,056,264	¥7,393,751	¥12,146,876	¥35,878,978	¥1,068,898
君津・安房地域	17	3.38%	3	14	¥11,446,735	¥673,337	¥3,815,578	¥6,974,546	¥1,828,729
香取・海匝地域	13	1.81%	0	13	¥0	¥0	#DIV/0!	¥0	¥0
合計	145		74	71	¥993,854,328				
経常増減差額率	平均経常増減差額率別集計								
-10%超	11	-45.48%	7	4	¥114,025,465	¥10,365,951	¥16,289,352	¥49,503,658	¥784,925
-5%以上～-10%未満	14	-6.60%	6	8	¥40,909,320	¥2,922,094	¥6,818,220	¥16,432,431	¥432,619
0%以上～-5%未満	25	-2.11%	11	14	¥197,752,806	¥7,910,112	¥17,977,528	¥69,799,226	¥695,541
2%以下～0%未満	18	0.86%	11	7	¥101,932,151	¥5,662,897	¥9,266,559	¥23,935,896	¥60,060
5%以下～2%未満	27	3.56%	13	14	¥178,771,184	¥6,621,155	¥13,751,630	¥57,433,723	¥959,242
5%超	50	9.43%	26	24	¥360,463,402	¥7,209,268	¥13,863,977	¥40,261,201	¥1,082,064
合計	145		74	71	¥993,854,328				
派遣費用	派遣費用別集計								
派遣なし	71	2.19%	71	0	¥0	¥0	¥0	¥0	¥0
1円以上～500万円未満	25	-3.20%	25	0	¥57,622,731	¥2,304,909	¥2,304,909	¥4,961,944	¥60,060
500万円以上～1000万円未満	14	-11.14%	14	0	¥103,776,891	¥7,412,635	¥7,412,635	¥9,655,863	¥5,477,404
1000万円以上～2000万円未満	18	2.08%	18	0	¥254,832,423	¥14,157,357	¥14,157,357	¥18,892,269	¥10,131,729
2000万円以上～3000万円未満	9	-0.74%	9	0	¥212,007,400	¥23,556,378	¥23,556,378	¥28,066,853	¥20,845,717
3000万円以上	8	-1.53%	8	0	¥365,614,883	¥45,701,860	¥45,701,860	¥69,799,226	¥32,398,089
合計	145		145	0	¥993,854,328				